wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia 
w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 
0000904909, REGON: 389176810, NIP: 9452245288, z kapitałem zakładowym w wysokości 
948.600,00 PLN (słownie: dziewięćset czterdzieści osiem tysięcy sześćset złotych)  wynosi 20 347 
137,5 zł, (słownie: dwadzieścia milionów trzysta czterdzieści siedem tysięcy sto trzydzieści siedem 
złotych pięćdziesiąt groszy) i została wyliczona na dzień 1 października 2025 r. w oparciu o 
prowadzone księgi rachunkowe oraz zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości.